[bookmark: _GoBack]АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта   2015 г.                   № 1\3                                   р.п.Иловля

О ходе выполнения «Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Волгоградской области на 2013-2017 годы» утвержденного решением АТК Волгоградской области от 24.12.2012 года №15, с внесенными изменениями, по итогам 2014 года

        Заслушав и обсудив информацию - секретаря  АТК района Люлякина А.А антитеррористическая комиссия по результатам заседания отмечает, план мероприятий в целом выполнен в части касающейся Иловлинского муниципального района, и в целях дальнейшего активного противодействия экстремистским и террористическим проявлениям на территории района по результатам заседания

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о проделанной работе в 2014 году по выполнению «Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Волгоградской области на 2013-2017 годы» утвержденного решением АТК Волгоградской области от 24.12.2012 года №15, с внесенными изменениями».

2. Довести до исполнителей в части касающейся Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Волгоградской области на 2013-2017 годы» утвержденного решением АТК Волгоградской области от 24.12.2012 года №15, с изменениями, и в соответствии с планом работы антитеррористической комиссии Иловлинского муниципального района на 2015 год».
      Исполнители: Секретарь АТК района
     Срок исполнения: до 18.04.2015 года

 3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений района провести работу по размножению и закладке в дневники обучающихся ПАМЯТКУ гражданам об их действиях при установлении уровней террористической опасности (прилагается).
    Исполнители: Руководители образовательных учреждений, классные руководители.
     Срок исполнения: до 18.04.2015 года

  4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии района -
Глава администрации Иловлинского муниципального района               И.С. Гель

Секретарь комиссии                                                                          А.А.Люлякин